C NECESSITATS A SATISFER I IDONEÏTAT DEL CONTRACTE 

Instal·lació de punts de cablejat estructurat i equips de comunicacions per noves necessitats sol·licitades 
pels diferents àmbits de TMB a l’Àrea de Tecnologia i que no formen part de cap projecte. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Setanta-tres mil sis-cents euros (73.600,00 €), IVA exclòs. 

VEC=  PEM + DG + BI 
VEC=  61.848,74 € + 8.040,34 € + 3.710,92 = 73.600,00 € 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☐ S’hi inclouen N/A euros 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: vuitanta-nou mil cinquanta-sis euros (89.056,00 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 

☒Preus unitaris: 
                Veure Annex A 

Facturació: 

OBRES 

La facturació es farà en factures a emplaçament acabat i amb la documentació entregada i el 
corresponent albarà validat per TMB.